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meld.no - ny norskutviklet værtjeneste fra SOL® 
 
 
Alle snakker om været!  

  

SOL (Scandinavia Online) har nå lansert et nytt sosialt nettsamfunn for værinteresserte, www.meld.no. 

 Tjenesten, som er utarbeidet og utviklet av SOLs egne medarbeidere, handler rett og slett om at du kan 

melde været akkurat der du er i Norge eller i verden for øvrig. Du kan dele været ditt, meningene dine 

og bildene dine med alle andre på værtjenesten. 

 

En av de nye trendene på nett er tjenester som retter seg inn mot spesifikke interesseområder, 

og meld.no er et resultat av dette.  

- Vi er av den oppfatning at nordmenns interesse for vær er nesten umettelig. Landet vårt har 

veldig mye varierende vær, og det påvirker oss alle. 

- Opplevelser og meninger om været har hittil stort sett vært forbeholdt hyttebøker og samtaler 

over kaffebordet. Fram til nå har det ikke eksistert noen egen tjeneste for dette på nett, og det 

tror vi det er stort behov for, sier Per Tandberg - redaktør i SOL og meld.no  

 

SOL har over tid merket seg den store interessen det er for å snakke om været i nettsamfunn som 

Facebook og Twitter. På SOLs fanside på Facebook har interessen for værrelaterte emner vært svært 

høy. 

 

 

Underholdende og nyttig 

 

Meld.no skal både være underholdende og nyttig. Nytteverdien ligger først og fremst i at man får reell 

informasjon om hvordan været faktisk er på akkurat det stedet man er interessert i.   

 

- Foreløpig er det en betaversjon av meld.no som ser dagens lys, og vi har mye arbeid foran oss. 

Brukerne skal inkluderes tett i den videre utviklingen, og vi ser for oss mange morsomme 

retninger som meld.no kan ta, sier Tandberg. 

 

SOL har fått med seg StormGeo og TV 2 som samarbeidspartnere i form av at disse i første omgang 

bidrar med innhold. Storm leverer værvarsling, TV 2 med artikler om vær og værfenomener. 

 

 

 

For mer informasjon: 

Per Tandberg   
redaktør meld.no 
  
per.tandberg@meld.no 
mob:93 24 53 42 


